
ISO 
Šie sertifikatai patvirtina mūsų 
aukštus standartus ir įsipareigojimą 
kokybei, aplinkai ir darbo saugai. 
Jie suteikia jums tikrumo, kad su 
Buzil pasitikite atsakingu ir patikimu 
partneriu.

Naudojimas
dozės 
Mūsų dozavimo rekomendacijų laikymasis yra draugiškas 
aplinkai elgesys. Tai reiškia, kad į aplinką patenka mažiau 
cheminių medžiagų. Šalinimo našta sumažinama iki mi-
nimumo. Mūsų dozavimo rutuliai ir pompos padeda veikti 
ekonomiškai ir tausojant aplinką.

Užpildykite 
Originalų buteliuką galima lengvai pripildyti iš praktiško kanis-
tro, taip išvengiant pakuočių atliekų.

Šaltas vanduo 
Šaltas vanduo yra labai svarbus optimaliam mūsų produk-
to veiksmingumui, nes jis išlaiko stabilią sudedamųjų dalių 
struktūrą ir leidžia efektyviai valyti. Be to, taupote energiją, 
kuri yra ne tik draugiškesnė aplinkai, bet ir ekonomiška.

skaidrumas
Reguliariai skelbiame tvarumo ataskaitą. Jame išsamiai aprašomos 
mūsų aplinką tausojančios iniciatyvos ir tvari praktika. Dabartinę tva-
rumo ataskaitą galite rasti adresu https://www.buzil.de/nachhaltigkeit

Suderinamumas su aplinka
Lengvai yrančių sudedamųjų dalių dalis: 99,9 %
Kuo didesnė lengvai biologiškai skaidžių sudedamųjų dalių dalis (pa-
gal OECD 301 arba ploviklių reglamentą (EB) Nr. 648/200), tuo geriau 
ingredientai gali būti skaidomi nuotekų valymo įrenginiuose. Tai daro 
gaminį ekologiškesnį. 

Fosforo kiekis: 0,1 mg/g
Mažas fosforo kiekis paprastai yra draugiškesnis aplinkai ir reiškia 
mažesnį poveikį aplinkai.

Žaliavos alyvpalmių aliejaus pagrindu – dalis sertifikuota RSPO:  %
RSPO (Roundtable on Sustainable Palm Oil) sertifikatas yra svar-
biausias visame pasaulyje pripažintas palmių aliejaus sertifikatas. 
Skaičius rodo, kokia dalis panaudoto palmių aliejaus turi šį sertifikatą.

perdirbimas
Mūsų konteinerių perdirbimas
Visų mūsų 1 l, 5 l, 10 l ir 600 ml talpyklų perdirbimo lygis viršija 95%.

Perdirbtas plastikas
Nuo 2023 m. kovo mėnesio 1 litro talpos buteliai gaminami iš 30 % 
perdirbto plastiko. Nuo 2023 m. rugpjūčio mėn. tai taikoma ir 600 ml 
buteliams. Išsikėlėme tikslą iki 2024 metų perdirbtų medžiagų dalį 
padidinti iki 70 proc.

Išmetimas
Prašome išmesti mūsų neužterštos ir visiškai ištuštintos talpos į 
atitinkamas komercines atliekas arba į geltoną maišelį pagal oficialias 
taisykles.

Sertifikatai ir sąrašai
EcoVadis Platinum
2023 m. „Buzil Company“ gavo „EcoVadis“ platinos 
apdovanojimą – antrą kartą iš eilės. Tik 1% visų 
Ecovadis įvertintų įmonių yra gavusios platinos 
apdovanojimą.

Aplinkos informacijos lapas

Buz® Mark Ex G 559


